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SKS 2
Kelas : 44.2B.37 (44216)

Jumlah Mahasiswa : 54
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Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran

01 206-b7 13 Maret pertemuan 1- rabu 13 maret 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
2024 timur- jumlah mahasiswa yang hadir 52 orang - penjelasan peraturan pembelajaran dan kontrak perkuliahan kemampuan akhir yang diharapkan adalah
mahasiswa mengetahui dan memahami peraturan pembelajaran di kelas dan kontrak perkuliahan yang dihadapi metode diskusi dilakukan dengan ceramah

dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

02 206-b7 20 Maret pertemuan 2- rabu 20 maret 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
2024 timur- jumlah mahasiswa yang hadir - penjelasan template laporan uas digital media fundamental media teknologi digital the digital environment kemampuan
akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan memahami laporan uas dan the digital environment metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen

via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

03 206-b7 27 Maret pertemuan 3- rabu 27 maret 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 50 orang - implementasi dan contoh media digital dalam berbagai lini kehidupan kemampuan akhir yang diharapkan
2024 adalah mahasiswa mengetahui dan memahami implementasi dan contoh media digital dalam berbagai lini kehidupan metode diskusi dilakukan dengan

ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

04 206-b7 3 April pertemuan 4- rabu 3 april 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
2024 timur- jumlah mahasiswa yang hadir 47 orang - saluran media digital media dan teknologi digital kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa
mengetahui dan memahami saluran media digital media dan teknologi digital metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di

youtube tanya jawab di kelas dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id semua mahasiswa 47 orang dapat melakukan presensi
kehadiran dengan laptop dan wifi ruang kelas 206
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Pertemuan Ruangan Tanggal

05 206-b7
06 301-
b7 (kp)
07 206-b7
08 206-b7

24 April
2024

29 April
2024

8 Mei
2024

15 Mei
2024

Bahan

Kajian Berita Acara Pengajaran

(UTS)

pertemuan 5- rabu 24 april 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 48 orang - implementasi channel digital dalam digital marketing kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa
mengetahui dan memahami implementasi channel digital dalam digital marketing metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di
youtube tanya jawab di kelas dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 6- senin 29 april 2024- jam 10 00 wib s d 11 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 301 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 48 orang - trends digital marketing saat ini kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami trends digital marketing saat ini metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas dan
whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 7- rabu 8 mei 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 45 orang - kuis trends digital marketing saat ini kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami trends digital marketing saat ini metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas dan
whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

Presentasi Tugas Individu

Kehadiran

16:40
Masuk:
15:02:17
Keluar:
16:41:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:31
Keluar:
16:30:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
11:40
Masuk:
10:04:23
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:08:45
Keluar:
16:36:34
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15:00-
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Masuk:
15:08:45



Pertemuan Ruangan Tanggal

09
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206-b7

206-b7

206-b7

206-b7

22 Mei
2024

29 Mei
2024

5 Juni
2024

12 Juni
2024

Bahan
Kajian

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9- rabu 22 mei 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 46 orang - bimbingan asistensi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 10- rabu 29 mei 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 48 orang - bimbingan asistensi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 11- rabu 5 juni 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 46 orang - bimbingan asistensi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 12- rabu 12 juni 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 42 orang - bimbingan asistensi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

Kehadiran

Keluar:
16:36:34

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:16
Keluar:
16:34:34

Tepat
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Jadwal:
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Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:01
Keluar:
16:47:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
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Masuk:
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16:48:56



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

206-b7

206-b7

206-b7

206-b7

19 Juni
2024

26 Juni
2024

3 Juli
2024

10 Juli
2024

Bahan
Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13- rabu 19 juni 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 43 orang - bimbingan asistensi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 14- rabu 26 juni 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 44 orang - bimbingan asistensi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

pertemuan 15- rabu 3 juli 2024- jam 15 00 wib s d 16 40 wib- pertemuan tatap muka secara fisik di dalam kelas 206 kampus pemuda rawamangun jakarta
timur- jumlah mahasiswa yang hadir 45 orang - presentasi laporan project uas kemampuan akhir yang diharapkan adalah mahasiswa mengetahui dan
memahami dalam mengerjakan laporan project uas metode diskusi dilakukan dengan ceramah dosen via video pembelajaran di youtube tanya jawab di kelas
dan whatsapp group serta penugasan di laman my best elearning bsi ac id

Presentasi dan Sidang Tugas Kelompok UAS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:05:28
Keluar:
16:49:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:01:13
Keluar:
16:47:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:02:07
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
15:00-
16:40
Masuk:
15:08:45
Keluar:
16:36:34



PRESENSI MAHASISWA

MATA KULIAH : DIGITAL MEDIA FUNDAMENTAL

KELAS : 44.2B.37
Nim
44231500
44231534
44231538
44231546
44231571
44231573
44231574
44231616
44231624
44231628
44231635
44231650
44231673
44231705
44231719
44231739
44231775
44231777
44231797
44231817
44231832

44231878

Nama

fadhilah mahfuzhah
sheren maria napitupulu
dinda maharani ramadhan
agustian elida ali

kayla mayzahra
choirunissa noor hidayah
raka davilla rayudha
nadia azzahra

rafael ritonga

reihan rizkiansyah

putri saffanah zahirah
fadil tri putra wardhana
egan dwi putra

junandar yudistira

alifia azzahra gothrunnada
alvin kurniawan

adit raffi saputra

chelsea aidilfia najla dinissa
citra aisyah

fatiyah indah cahyani
audy putera sulaksana

keyssa putri wiliani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

14

16

14

16

16

16

16

14

7

16

15

16

15

16

5

15

14

15

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231500-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231534-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231538-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231546-37-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231574-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231616-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231624-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231628-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231635-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231650-37-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231705-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231719-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231739-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231775-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231777-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231797-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231817-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231832-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231878-37-BSI.js

Nim

44231906
44231918
44231932
44231965
44231969
44231972
44231992
44232024
44232041
44232052
44232066
44232112
44232118
44232135
44232145
44232153
44232154
44232161
44232210
44232238
44232251
44234001
44234002
44234003

44234004

Nama

alvito julian pangestu
cinta amellia putri

sultan nugraha laurens
luffa anqol malabis musalfi
rifgi febryan

muhammad rifqi

prabu seno birawa
najwa nurfajryah
komang yudhasuari diah parwati
isma adawiyah
muhamad gerald lanang
safina azzahra alyah
ratu aprilia handayani
mega mey linda

bagas ali akbar
amanda dhia kamila
irene maura Aurelia
agung prasetyo

wardah maulidah
achmad fadil siregar
afifah zainal

balgis zahara putri
muhammad zulfi haikal
nurizka rahma ananda

paulus sigalingging

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

14

16

14

15

16

15

15

11

16

12

16

16

15

16

16

14

15

15

16

15

15

16
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231932-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231965-37-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231972-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231992-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232024-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232041-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232052-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232066-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232112-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232118-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232135-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232145-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232153-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232154-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232161-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232210-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232238-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232251-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234001-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234002-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234003-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234004-37-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44234005 vidya meisya putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44234006 keisha farahiyah nur sabrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44234007 yasmin putri salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44234008 theresia maylisa 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 9
44234010 selvi septiani 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 12
44234011 abdillah djabli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44234032 ghaysa zahira aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan 1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 52 48 51 49 48 50 47 50 46 51 48 44 46 48 45 50
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234010-37-BSI.js
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NILAI MAHASISWA

MATA KULIAH : DIGITAL MEDIA FUNDAMENTAL

KELAS : 44.2B.37

PRESENTASE PENILAIAN
NO NIM NAMA MAHASISWA WORKSHOP NILAI RATA RATA KARYA PRESENSI TOTAL NILAI GRADE
40% 40% 20% AKHIR
Nilai Presentase Nilai Presentase Nilai Presentase
1 | 44231500 FADHILAH MAHFUZHAH 85 34 80 32 100 20 86 A
2 | 44231534 SHEREN MARIA NAPITUPULU 85 34 64 25.6 86 17.2 76.8 B
3 44231538 DINDA MAHARANI RAMADHAN 85 34 57 22.8 100 20 76.8 B
4 44231546 AGUSTIAN ELIDA ALI 85 34 78 31.2 86 17.2 82.4 A
5 44231571 KAYLA MAYZAHRA 85 34 54 21.6 100 20 75.6 B
6 44231573 CHOIRUNISSA NOOR HIDAYAH 85 34 56 22.4 100 20 76.4 B
7 44231574 RAKA DAVILLA RAYUDHA 85 34 55 22 100 20 76 B
8 44231616 NADIA AZZAHRA 85 34 85 34 100 20 88 A
9 44231624 RAFAEL RITONGA 85 34 64 25.6 86 17.2 76.8 B
10 | 44231628 REIHAN RIZKIANSYAH 50 20 28 11.2 50 10 41.2 D
11 | 44231635 PUTRI SAFFANAH ZAHIRAH 85 34 60 24 100 20 78 B
12 | 44231650 FADIL TRI PUTRA WARDHANA 85 34 78 31.2 93 18.6 83.8 A
13 | 44231673 EGAN DWI PUTRA 85 34 57 22.8 100 20 76.8 B
14 | 44231705 JUNANDAR YUDISTIRA 85 34 57 22.8 93 18.6 75.4 B
15 | 44231719 ALIFIA AZZAHRA QOTHRUNNADA 85 34 54 21.6 100 20 75.6 B
16 | 44231739 ALVIN KURNIAWAN 50 20 28 11.2 36 7.2 38.4 E
17 | 44231775 ADIT RAFFI SAPUTRA 85 34 78 31.2 93 18.6 83.8 A
18 | 44231777 CHELSEA AIDILFIA NAJLA DINISSA 85 34 65 26 86 17.2 77.2 B
19 | 44231797 CITRA AISYAH 50 20 62 24.8 93 18.6 63.4 (o
20 | 44231817 FATIYAH INDAH CAHYANI 85 34 94 37.6 100 20 91.6 A
21 | 44231832 AUDY PUTERA SULAKSANA 85 34 63 25.2 86 17.2 76.4 B
22 | 44231878 KEYSSA PUTRI WILIANI 85 34 94 37.6 100 20 91.6 A
23 | 44231906 ALVITO JULIAN PANGESTU 0 0 0 0 0 0 0 E
24 | 44231018 CINTA AMELLIA PUTRI 85 34 85 34 100 20 88 A
25 | 44231932 SULTAN NUGRAHA LAURENS 50 20 58 23.2 86 17.2 60.4 C
26 | 44231965 LUFFA ANQOL MALABIS MUSALFI 85 34 56 22.4 100 20 76.4 B
27 | 44231969 RIFQI FEBRYAN 85 34 60 24 86 17.2 75.2 B
28 | 44231972 MUHAMMAD RIFQI 85 34 85 34 93 18.6 86.6 A
29 | 44231992 PRABU SENO BIRAWA 85 34 58 23.2 50 10 67.2 C
30 | 44232024 NAJWA NURFAJRYAH 85 34 57 22.8 100 20 76.8 B
31 | 44232041 KOMANG YUDHASUARI DIAH PARWATI 85 34 58 23.2 93 18.6 75.8 B




32 | 44232052 ISMA ADAWIYAH 85 34 85 34 93 18.6 86.6 A
33 | 44232066 MUHAMAD GERALD LANANG 85 34 58 23.2 64 12.8 70 B
34 | 44232112 SAFINA AZZAHRA ALYAH 85 34 80 32 100 20 86 A
35 | 44232118 RATU APRILIA HANDAYANI 85 34 63 25.2 71 14.2 73.4 B
36 | 44232135 MEGA MEY LINDA 85 34 63 25.2 100 20 79.2 B
37 | 44232145 BAGAS ALI AKBAR 85 34 60 24 100 20 78 B
38 | 44232153 AMANDA DHIA KAMILA 85 34 64 25.6 93 18.6 78.2 B
39 | 44232154 IRENE MAURA AURELIA 85 34 90 36 100 20 90 A
40 | 44232161 AGUNG PRASETYO 50 20 63 25.2 100 20 65.2 C
41 | 44232010 WARDAH MAULIDAH 85 34 78 31.2 86 17.2 82.4 A
42 | 44232038 ACHMAD FADIL SIREGAR 85 34 80 32 93 18.6 84.6 A
43 | 442322051 AFIFAH ZAINAL 85 34 64 25.6 93 18.6 78.2 B
44 | 44234001 BALQIS ZAHARA PUTRI 85 34 87 34.8 100 20 88.8 A
45 | 44234002 MUHAMMAD ZULFI HAIKAL 85 34 61 24.4 93 18.6 77 B
46 | 44234003 NURIZKA RAHMA ANANDA 85 34 53 21.2 93 18.6 73.8 B
47 | 44234004 PAULUS SIGALINGGING 85 34 58 23.2 100 20 77.2 B
48 | 44234005 VIDYA MEISYA PUTRI 85 34 94 37.6 100 20 91.6 A
49 | 44234006 KEISHA FARAHIYAH NUR SABRINA 85 34 78 31.2 100 20 85.2 A
50 | 44234007 YASMIN PUTRI SALSABILA 85 34 58 23.2 100 20 77.2 B
51 | 44234008 THERESIA MAYLISA 50 20 58 23.2 64 12.8 56 D
52 | 44234010 SELVI SEPTIANI 85 34 58 23.2 71 14.2 71.4 B
53 | 44234011 ABDILLAH DJABLI 85 34 58 23.2 100 20 77.2 B
54 | 44234032 QHAYSA ZAHIRA APRILIA 85 34 78 31.2 100 20 85.2 A




